DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS (EJA): TRAJETÓRIA E INCLUSÃO DE ALUNOS NA ESTEIRA DE PAULO
FREIRE de autoria de MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA COSTA, RITA DE CÁSSIA ARAÚJO
AMARO, MARCOS RANDALL OLIVEIRA DE FREITAS, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63157

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63157